



Pos.	Ant.	Art. nr.	Beskrivning	Pos.	Ant.	Art. nr.	Beskrivning
1	1		Bottenram	19	10		Vingmutter 5/16"
2	1		Nedre ram	20	2		Vingmutter 1/4"
3	1		Övre ram	21	2		Kupolmutter 3/8"
4	1		Stabiliseringsplatta	22	4		Bricka 3/8"
5	1		Bordsskiva	23	2		Skruv 3/8", L 5"
6	1		Gasfjäder	24	2		Skruv 3/8"
7	1		Låsvred	25	10		Bricka
8	2		Vred	26	2		Skruv 5/16", L 1/2"
9	2		Fotstöd	27	2		Skruv 5/16", L 1 1/2"
10	1		Styrbusning	28	2		Skruv 3/8", L 2 1/2"
11	2		Rörliga hjul	29	4		Mutter 5/16"
12	2		Fasta hjul	30	2		Fjäderbricka SW8
13	4		Hylsa	31	2		Skruv 1/4", L 1 3/4"
14	1		Plåt (vänster)	32	4		Insexskruv 1/4", L 1 1/4"
15	1		Plåt (höger)	33	6		Bricka
16	4		Plåtbricka		1		Insexnyckel 4 mm
17	4		Rörhållare		1		13x15 nyckel
18	2		"J"-bygel		1		17x19x12x14 nyckel